[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
	от ___  ___________ 20     г. № ____
	г. Брянск

	О снятии ограничительных мероприятий по лейкозу крупного рогатого скота на территории           СПК «Большевик» Красногорского района Брянской области

В соответствии со статьями 3.1, 17 Закона Российской Федерации    от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», указом Губернатора Брянской области от 29 января 2013 года № 63 «Об утверждении Положения об управлении ветеринарии Брянской области», на основании представления ГБУ Брянской области «Красногорская райветстанция» от 13 марта 2017 года № 55
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Снять ограничительные мероприятия по лейкозу крупного рогатого скота на территории СПК «Большевик» Красногорского района Брянской области, установленные распоряжением управления ветеринарии Брянской области от 16 января 2014 года № 7 «Об установлении ограничительных мероприятий по лейкозу крупного рогатого скота на территории СПК «Большевик» Красногорского района Брянской области».
2. Распоряжение управления ветеринарии Брянской области           от 16 января 2014 года № 7 «Об установлении ограничительных мероприятий по лейкозу крупного рогатого скота на территории           СПК «Большевик» Красногорского района Брянской области» признать утратившим силу.
3. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 10 ноября 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления ветеринарии Брянской области Якушева А.В.
	Начальник управления
	Н.В. Шлык

_1149065801.bin